
 

 

Rådgivarna i Sjuhärad ek. för. bildades den 1 januari 2010 av Södra Älvsborgs Husdjur och 

Hushållningssällskapet Sjuhärad. Rådgivarna i Sjuhärad har idag ca 850 medlemmar och ett 50-  

tal medarbetare. Genom denna satsning har man breddat utbudet av rådgivning och tjänster och 

står därmed väl rustade för att ge kompletta helhetslösningar till lantbrukare och landsbygdsföretag. 

Rådgivarna hittar du på Landsbygdens Rådgivningscenter i Länghem. Dessutom finns sektions- 

kontor i Kinna och Ulricehamn. Besök oss gärna på www. radgivarna.nu. 

 

Rådgivarna i Sjuhärad 
söker 

 Produktionsrådgivare mjölk & kött  
 

Rådgivarna i Sjuhärad är en nystartad och dynamisk rådgivningsverksamhet. Genom att samla de 

olika rådgivningskompetenser som framtidens lantbrukare och landsbygdsföretagare efterfrågar 

under samma tak, har vi skapat en utvecklande och spännande arbetsmiljö. Du kommer därför att 

arbeta i nära samarbete med husdjurstekniker, övriga produktionsrådgivare samt djurhälso- ekonomi- 

och växtodlingsrådgivare. 

 

Förutom produktionsrådgivning till mjölk- och nötköttsföretag ingår i tjänsten  

 rådgivning inom konceptet Greppa Näringen 

 att skriva rådgivningsbrev och artiklar i fackpress 

 medverkan vid möten och kurser 

 medverkan i utvecklingsprojekt 

 samordning av husdjursrådgivningen 

 

Som rådgivare hos oss värdesätter vi att du är drivande och kommunikativ. Du är förtroende-

skapande, har god organisationsförmåga och gillar att sälja din kompetens. Du trivs med att arbeta 

i samarbete med andra och är självständig och marknadsinriktad.  

 

Lämplig bakgrund är agronom, lantmästare eller motsvarande utbildning samt erfarenhet av praktiskt 

lantbruk. 

 

Välkommen med Din ansökan senast den 27 augusti till lars.arnell@radgivarna.nu 

 

Vänta inte med Din ansökan då vi arbetar löpande med urval och intervjuer. 

 

Har du frågor angående tjänsten är du välkommen att kontakta vd Roy Olausson tel. 0325- 61 86 01 

eller v.vd Lars Arnell tel. 0325-61 86 41. 

 


